
740

ACCESSORI BAGNO

XX = FINISHING CODE REQUIRED: to identify the correct code look at the page 709
M* = MULTIPLIER: to calculate the price of the other finishes, look at the table on page 709

FOR THE PRICES OF THE INDICATED SPARE PARTS CODE
look at the page 745

ACCESSORI
BAGNO

PASCAL NOEL
ROMINA

PASCAL | NOEL | ROMINA 

PORTASAPONE SINGOLO DA PARETE
WALL SINGLE SOAP DISH

DISPENSER DA PARETE
WALL DISPENSER

DISPENSER DA PARETE SMALL
“SMALL” WALL DISPENSER

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare la 
versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order the 
ceramic version, please add “/C” to the article code.

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare la 
versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order the 
ceramic version, please add “/C” to the article code.

0353

0353/1

0353/2

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0353/1

01-0353/2

XX-0353/1

XX-0353/2

x M*

x M*

PORTABICCHIERE SINGOLO DA PARETE
SINGLE WALL GLASS HOLDER

PORTABICCHIERE SINGOLO D’APPOGGIO
SINGLE STAND GLASS HOLDER

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare la 
versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order the 
ceramic version, please add “/C” to the article code.

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare la 
versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order the 
ceramic version, please add “/C” to the article code.

0351

0352

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0351

01-0352

01-0353

XX-0351

XX-0352

XX-0353

x M*

x M*

x M*

9
0

1
3
8

148

1
9
6

127

173

1
6
5

1
5
0

150

1
8
5

150

483035
01- cromato / XX- finitura

483035
01- cromato / XX- finitura

POMPETTA EROGATRICE

COMPLETA

COMPLETE SPRINKLER PUMP

POMPETTA EROGATRICE

COMPLETA

COMPLETE SPRINKLER PUMP



741

ACCESSORI BAGNO

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 709
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 709

PER I PREZZI DEI RICAMBI INDICATI
vedi pag. 745

ACCESSORI
BAGNO
PASCAL NOEL
ROMINA

PASCAL | NOEL | ROMINA 

PORTASAPONE SINGOLO D’APPOGGIO
SINGLE STAND SOAP DISH

DISPENSER D’APPOGGIO
STAND DISPENSER

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordi-
nare la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To 
order the ceramic version, please add “/C” to the article code.

0354

0354/1

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0354

01-0354/1

XX-0354

XX-0354/1

x M*

x M*

PORTABICCHIERE C/PORTASAPONE DA PARETE
WALL GLASS HOLDER AND SOAP DISH

PORTABICCHIERE C/PORTASAPONE D’ APPOGGIO
STAND GLASS HOLDER AND SOAP DISH

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordi-
nare la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To 
order the ceramic version, please add “/C” to the article code.

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordi-
nare la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To 
order the ceramic version, please add “/C” to the article code.

0355 

0356

DISPENSER D’APPOGGIO
STAND DISPENSER

0854/1

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0854/1

01-0355

01-0356

XX-0854/1

XX-0355

XX-0356

x M*

x M*

x M*

1
4
8

115

115

2
7
0

258

1
6
5

9
0

270

1
1
7

1
8
0

Ø80

483035
01- cromato / XX- finitura

483035

POMPETTA EROGATRICE

COMPLETA

COMPLETE SPRINKLER PUMP

POMPETTA EROGATRICE

COMPLETA

COMPLETE SPRINKLER PUMP

* MOLTIPLICATORE EDWARD/EDWARD LEVER
* MULTIPLIER “EDWARD/EDWARD LEVER” 
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ACCESSORI BAGNO

XX = FINISHING CODE REQUIRED: to identify the correct code look at the page 709
M* = MULTIPLIER: to calculate the price of the other finishes, look at the table on page 709

FOR THE PRICES OF THE INDICATED SPARE PARTS CODE
look at the page 745

ACCESSORI
BAGNO

PASCAL NOEL
ROMINA

PASCAL | NOEL | ROMINA 

PORTASAPONE DOPPIO DA PARETE
DOUBLE WALL SOAP DISH

PORTASAPONE DOPPIO D’ APPOGGIO
DOUBLE STAND SOAP DISH

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

0357 

0358

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0357

01-0358

XX-0357

XX-0358

x M*

x M*

PIANTANA PORTASALVIETTE
TOWEL RACK

PIANTANA PORTAROTOLO E PORTASCOPINO
JOINTED TOILET ROLL AND TOILET- BRUSH RACK

PIANTANA P.SAPONE, P.SALVIETTA, P.ROTOLO E P.SCOPINO
JOINTED SOAP DISH TOWEL TOILET- ROLL AND TOILET-BRUSH RACK

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

0359 

0359/1

0359/2

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0359

01-0359/1

01-0359/2

XX-0359

XX-0359/1

XX-0359/2

x M*

x M*

x M*

1
6
5

284

302

9
0

8
2
5

380

Ø250

7
2
5

Ø250

175

145

Ø250

8
2
5

145

190

033036

033036

RICCIO

HEDGEHOG

RICCIO

HEDGEHOG
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ACCESSORI BAGNO

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 709
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 709

PER I PREZZI DEI RICAMBI INDICATI
vedi pag. 745

ACCESSORI
BAGNO
PASCAL NOEL
ROMINA

PASCAL | NOEL | ROMINA 

PORTASALVIETTE AD ANELLO
TOWEL RING

0360

PORTASALVIETTE SNODO
TOWEL RACK SWIVEL

0361

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0361

01-0360

XX-0361

XX-0360

x M*

x M*

0362/30 | 0362/45 | 0362/60

Ø195

1
0
6

495

320

7
5 225

470

7
5 375

620

7
5 525

PORTASALVIETTE DA 30, 45, 60 CM

CROMATO ALTRE FINITURE

30 cm
45 cm
60 cm

30 cm
45 cm
60 cm

01-0362/30
01-0362/45
01-0362/60

XX-0362/30
XX-0362/45
XX-0362/60

x M*
x M*
x M*

€
€
€

€
€
€

TOWEL RACK 30, 45, 60 CM

APPENDIABITO
HANGER

0363

PORTAROTOLO
TOILET-ROLL HOLDER

0364

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0363

01-0364

XX-0363

XX-0364

x M*

x M*

100

7
5

7
5

205



744

ACCESSORI BAGNO

XX = FINISHING CODE REQUIRED: to identify the correct code look at the page 709
M* = MULTIPLIER: to calculate the price of the other finishes, look at the table on page 709

FOR THE PRICES OF THE INDICATED SPARE PARTS CODE
look at the page 745

ACCESSORI
BAGNO

PASCAL NOEL
ROMINA

PASCAL | NOEL | ROMINA 

PORTASCOPINO DA PARETE
WALL TOILET-BRUSH HOLDER

Gli accessori bagno di queste serie vengono forniti con vetro acidato. Per ordinare 
la versione in ceramica aggiungere al codice: /C

All bath accessories for these collections are supplied with opaque glass. To order 
the ceramic version, please add “/C” to the article code.

0365

PORTASCOPINO D’APPOGGIO
STAND TOILET-BRUSH HOLDER

0366

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0365

01-0366

XX-0365

XX-0366

x M*

x M*

APPLIQUE
APPLIQUE

0368

MENSOLA CRISTALLO
CRYSTAL SHELF

0369

€ €

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-0368

01-0369

XX-0368

XX-0369

x M*

x M*

1
2
5

3
9
0

172

1
6
0

Ø115

4
6
0

140

2
0
0

6
0

600

1
2
0

510

€ €

073025

033036

RICCIO

HEDGEHOG

RICCIO

HEDGEHOG

033041

CRISTALLO

CRYSTAL
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ACCESSORI BAGNO

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 709
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 709

PER I PREZZI DEI RICAMBI INDICATI
vedi pag. 745

ACCESSORI
BAGNO
PASCAL NOEL
ROMINA

PER  IL CALCOLO DEL PREZZO DELLE FINITURE DIVERSE DAL CROMATO VEDI PAG. 709
TO CALCULATE THE PRICE FOR DIFFERENT COLORS LOOK AT THE PAGE 709

RICAMBI

013007

033036

073025

613054

803011

616002

013004

013003

033041

616001

803007

073020

803002

073029

803016

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

senza finitura

ELENCO COMPLETO DISPONIBILE ON LINE: WWW.BELLOSTARUBINETTERIE.COM/ONLINE/RICAMBI.PDF
LISTED COMPLETED AVAILABLE ON LINE: WWW.BELLOSTARUBINETTERIE.COM/ONLINE/RICAMBI.PDF

RICCI
HEDGEHOGS

BICCHIERI
GLASSES

PORTASAPONI
SOAP DISHES

CRISTALLI
CRYSTALS

VETRI
GLASSES

01-

77-

01-

XX-

XX-

XX-

XX-

XX-

XX-

01-

01-

01-

01-

013025

453011

733028

013025

733028

173006

483035

483025

783044

173006

483035

483025

783044

cromato

inox AISI 316L

cromato

altre finiture

altre finiture

altre finiture

altre finiture

altre finiture

altre finiture

cromato

cromato

cromato

cromato

POMPETTE EROGATRICI COMPLETE
COMPLETE SPRINKLER PUMPS


